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Додаток М1
до рiшення xVlll cecii Вищневоi MicbкoT ради Vlll сюикання

вiд 1'1.08.2022 р, N9'1-01/Xvlll8-2

доходи
ВишневоТ MicbKoT територiальноТ громади на 2022 рiк

(грн )

Код Найменування згiдно
з Класифiкачiсю доходiв бюджеry

Усього
Jагалыlий

фонд

Сllечiшьнпй фопд

усього
} тому чиgl

роrаштку

l 2 ] 4 5 6

1 0000000 Податковi надхо lження 74б 968 200,0( 746 89l 900,0( 76 300,0( 0,0(

1 1 000000 Гlодатки на доходи
ринковоi Bapтocтi

податки на прибуток, податки на збiльшення ,l]J б33 600,0t 433 б33 б00,0( 0,0( 0,0(

1 1010000 Податок та збiр на оходи фiзичних осiб 432 827 000,0( 432 827 000,0( 0,0t 0,0(

1 1 0,10,100 Податок на доходи q

доходlв платника по/

зичних oclo, lло сллачуеться податковими агентами, iз
атку у виглядi заробiтноj плати

372 l85 000,0( 372 185 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 01 0200 Податок на доходи q

винагород та lнших Е

рядового l начальниl

зичних осiб з грошового забезпечення, грошових
лплат, одержаних вiйськсlвослуlкбовцями та особами
ького складу, lцо сплачу€:ться податковими агентами

5 000 000,0( 5 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 01 0400 Податок на доходи q

ДОХОДlВ ПЛаТНИКа ПО/

зичних осiб, що сплачуеться податковими агентами, iз
атку iнших нiж заробiтна плата

20 000 000,0( 20 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 01 0500 Податок ва доходи q

резчльтатами 0|чног

зичних осiб, що сплачуеться фiзичними особами за
декларування

35 642 000,0( 35 642 000,0( 0,0( 00(

1 1 020000 Податок на прибуrс пlдприемств 806 600,0( 806 600,0( 0,0 0,0(

11020200 Податок на прибrгок
власностl

,liдприемств та фiнансових установ комунальноТ 806 600,0( 806 600,0( 0,0( 0,0(

1 3000000 рентна плата та плa rа за використання iнlлих природних pecypciв l86 800,0( l 8б 800,0l 00( 0,0t

1 30 1 0000 рентна плата за сп( |iальне використання лiсових pecypciB 83 900,0t 83 900,0l 0,0( 00t
130,10200 рентна плата за спе

]лати за спецlальне
]аготовленоТ в поряI

iальне використання лiсових pecypciB (KpiM peHTHoi

икористання лiсових pecypciB в частинi деревини,
ry рубок головного користуванвя)

83 900,0i 8з 900,0( 0,0( 0,0(

13020000 рентна плата за сп( 4l:lльне використання води 6 300,0i 6 300,0( 0,0( 0,0(

1 3020200 )ентна плата за спеt

]начення
lальне використання води водних об'еrгiв мiсцевого 6 300,0( 6 300,0( 0,0( 00(

1 3030000 Рентна плата за ко; iсryвання надрами заrальнодержавного значення 96 600,0( 96 б00,0( 0,0( 0,0(

13030,100 JeHTHa плата за Kopl
(опалин загальнодеI

]ryвання надрами для видобувавня iнших корисних
кавного значення

96 600,0( 96 600,0( 00( 0,0(

14000000 ЗнуrрiчJнi податки а товари та послуги 59 300 000,0( 59 300 000,0( 0,0( 00(

14020000 qкцизний податок: вироблених в yкpaiЪi пiдакцизних ToBapiB (продукцii 5 300 000,0( 5 300 000,0( 0,0( 0,0(

1 4021 900 -lальне
5 з00 000,0( 5 ]00 000,0( 0,0( 0,0(

14030000 Цкцизний податок з

говарiв (продукцii)
ввезених на митну територiю Украiни пiдакцизних l 8 000 000,0( 18 000 000,0( 00( 0,0(

1 4031 900 Пальне l 8 000 000,0( l 8 000 000,0( 00( 0,0(

14040000 Акцизний податок з

торrlвлl пlдакцизни
реалiзацi[ суб'ектами господарювання роздрiбноТ
ToBapiB

зб 000 000,0( 36 000 000,0( 0,0( 00t

18000000 Мiсцевi податки та:
Податковим кодекс

бори, що сплачуються (перераховуються) згiдно з
м Укра'lни

25J 771 500,0( 253 77l 500,0( 0,0( 0,0(

1 80 1 0000 Податок на майно 1l l 5l0 000,0( l1l 510 000,0( 00( 0,0(

1 801 01 00 Податок на нериом(
юDидичними особамl

майно, вiдмiнне вiд земельноТ дiлянки, сплачений
, якi е власниками об'ектiв житловоi Hepyxoмocтi

600 000,0( 600 000,0( 0,0( 00(

,18010200 Податок на нерухом(

фiзичними особами,
майно, вiдмIнне вiд земельноi дiлянки, сплачений
lKi е власниками об'екгiв житловоi HepyxoMocтi

2 200 000,0( 2 200 000,0( 0,0 00(

1 801 0300 Податок на нерухом€

фiзичними особами,
майно, вiдмiнне вiд земельноТ дiлянки, сплачений
tKi е власниками об'екгiв нежитловоТ HepиoMocтi

2 l 00 000,0( 2 l00 000,0( 00 0,0(

1 801 0400 Податок на нерухом€
оридичними особамt

майно, вiдмiнне вiд земельноТ дiлянки, сплачений
, якi е власниками об'екr,в нежитловоj Hepyxoмocтi

27 000 000,0( 27 000 000,0( 0,0 00(

1 801 0500 3емельний податок с lоридичних осiб 5з 800 000,0( 5з 800 000,0( 0,0 0,0(

1 801 0600 Срендна плата з юр} 1ичних осiб 2l 600 000,0( 2l б00 000,0( 0,0 00(

1 801 0700 3емельний податок a фiзичних осiб l 400 000,0( l 400 000,0( 0,0 00(

1 801 0900 Эрендна плата з фiз чних осiб 2 400 000,0( 2 400 000,0i 00( 00
1 801 1 000 Гранспортний податt з фiзичних осiб l l 0 000,0( l l0 000,0( 00( 0,0

1801 ,l 100 Транспортний податt з юридичних осiб з00 000,0( з00 000,0( 0,0 0,0(

1 8020000 Збiр за мiсця для пi ркування транспортних засобiв 38l 500,0( 38l 500,0t 0,0 0,0t
,18020100

3бiр за мiсця для па5
)собами

;ування транспортних заOобiв, сплачений юридичними з8l 500,0( з8l 500,0( 0,0( 0,0(

1 8030000 Туристичний збiр J 905 000,0( ] 905 000,0( 0,0 00(



1 80301 00 Туристичний збiр, сп ачений юридичними особами 3 900 000.0( 3 900 000,0( 0,0( 0,0(

1 8030200 Туристичний збiр, сп ачений фiзичними особами 5 000,0( 5 000,0( 00( 0,0(

1 8050000 единий податок 137 975 000,0( 137 975 000,0( 0,0( 0,0(

1 8050300 Сдиний податок з tol адичних осiб 16 000 000,0( lб 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 8050400 единий податок з фi ичних осiб l2l 950 000,0( I2l 950 000,0( 00( 0,0(

1 8050500 единий податок з cir
сlльськогосподарськ
(звiтний) piK дорiвню

lськогоспоflарських товаровиробникiв, у яких частка
го товаровиробництва за попереднiй податковий
або перевищуе 75 вiдсоткiв

25 000,0( 25 000,0( 0,0( 0,0(

19000000 lнцjl податки та зоо и 76 300,0( 0,0( 76 300,0( 0,0(

190,t0000 Еколоriчний податl 76 300.0( 0,0( 76 300,0( 0,0(

,l90,10100 Екологiчний податок
забруднюючих речоI
викидiв в атмосферl

який справляеться за викиди в атмосферне повiтря
lH стацiонарними джереJ,lами забруднення (за винятком
) повiтря двоокису вуглецю)

7l з00,0( 0,0( 7l 300,0( 0,0(

1 901 0300 Надходження вiд роl
мiсцях чи на об'екга
сиоовини

иllлення вlдходlв у спецlально вlдведених для цього
, KpiM розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинноТ

5 000,0( 0,0( 5 000,0( 0,0(

20000000 Неподатковi над lодх(ення 24 770 400,0( 4 069 700,0( 20 700 700,0( 0.0t

2,1000000 Доходи вiд власноl ri та пiдприемницькоi дiяльностi r 822 300,0( 222 300,0( l 600 000,0( 00l

21 01 0000 ЧаGтина чистого пр lбутку (доходу) державних або комунальних 21 800,0( 2l 800.0( 0,0( 00(

бюмеry, та дивiде
rосподарських ToBi
комчнапьна впаснi

; l Е l d lI оо gлпань, щU циJ lучаgr ься д9 вlдпOвlдн]

ди (дохiд), Hapaxoвaнi на акцiТ (частки)

риств, у статуrних капiталах яких с державна або
ть

21 01 0300 Частина чистого при
об'еднань, що вилуч

угку (доходу) комунальних унiтарних пiдприемств та ii
lеться до вiдповiдногс мiсцевого бюджеry

21 800,0( 2 l 800,0( 0,0( 0,0(

21 080000 lншi надходження 200 500,0( 200 500,0( 0,0( 0,0(

2,1080900 Штрафнi санкцij за п

порушення норм рег
розрахункових оперa

рушення законодавства про патенryвання, за
пювання обiry готiвки та про застосування peocтpaTopiB

1iй у сферi торгiвлi, громiцського харчування та послуг

500,0( 500 0( 00( 0,0(

21 081 1 00 Адмiнiстративнi штр фи та iншi санкцiI l 00 000,0( l 00 000,0( 00( 0,0(

2108,1500 Адмiнiстративнi щтр
сферi виробництва l

фи та штрафнi санкцii за порушення законодавства у
t обiry алкогольних напоjв та тютюнових виробiв

1 00 000,0( 100 000,0( 00( 0,0(

21 1 
,l0000 Надходження кошт

лlсоrосподаDGькоп
l вiд вiдtлкодування втрат сiльськогосподарського i
виробництва

l 600 000.0( 0,0( l б00 000,0( 0,0(

22000000 Адмiнiстративнi збr

rосподарськоI дiял
ри та платежi, доходи вiд некомерцiйноi
,HocTl

3 564 000,0( 3 5б4 000,0( 0,0( 0,0(

220 1 0000 Плата за надання а ;мiнiстративних послуг 3 300 500,0t 3 300 500,0( 0,0( 0,0(

2201 0200 Плата за лiцензij на
видаються Радою Mi

органами мlсцевих р

eBHi види господарськоТ дiяльностi та сертифiкати, що
icтpiB ABToHoMHol Республiки Крим, виконавчими
д i мiсцевими органами виконавчоТ влади

500,0( 500,0( 0,0( 00(

2201 0300 Адмiнiстративний зб
фiзичних осiб - пiдпI

) за проведення державноj реестрацii юридичних осiб,
4смцiв та громадських ф,эрмувань

200 000,0( 200 000,0( 0,0( 0,0(

22012500 Плата за надання iнl lих адмlнlстративних поспуг з 000 000,0( 3 000 000,0( 0,0( 00(

220,12600 Адмiнiстративний зб
майно та ii обтяженl

) за державну ресстрацiнэ речових прав на нерцоме 70 000,0( 70 000,0( 0,0( 0,0(

22012900 Плата за скороченн,

речових прав на нер
TepMiHiB надання послуг у сферi державноТ реестрацiТ
хоме, майно та i.Х обтяжень i державноТ реестрацii

30 000,0( з0 000,0( 0,0( 0,0(

ruриличнил UUlU, чlJl
також плата за нада
оеестпаl l|еп

чних UclU - пlдприемцlв та громадських Формувань, а
ня iнших платних послуг, пов'язаних з такою державною

22080000 Надходження вiд о
комплеt(сом та iншl

ендноI плати за корисryвання цiлiсним майновим
м державним майном

100 000,0{ t00 000,0( 0,0( 00(

22080400 Надходження вiд ор(
ншим маином, lло пl

tдно] плати за корисryвання майновим комплексом та
оебувае в комунальнiй власностi

l 00 000,0( l 00 000.0( 0,0( 00(

22090000 Щержавне мито 1бз 500,0( 163 500,0( 0,0( 0,0t

220901 00 Церхавне мито, що (

цокументlв, у тому ч!

]лачуеться за мiсцем розгляду та оформлення
:лi за оформлення документiв на спадщину i дарування

l з0 000,0( l30 000,0( 00( 0,0(

22090400 Цержавне мито, пов'

:посвiдок) та паспорт
зане з видачею та оформленням закордонних паспортiв
в громадян Украiни

зз 500,0( 33 500,0( 0,0( 00

24000000 ншi неподатковi на lходження 284 l 00,0{ 283 400.0( 700,0( 0,0(

24060000 нlul хадходження 284 l00,0l 283 400,0( ?00,0( 00l
24060300 ншl надходження 243 400,0( 243 400,0( 0,0( 0,0(

240621о0 рошовl стягнення зi шкоду, заподlяну поруш()нням законодаБства про 700,0( 0,0( 700,0( 00(

H|.1Jol дlяльностl
24062200 Кошти за шкоду, що аподiяна на земельних дiлянках державноj та

i, якi не наданi у корисryвання та не переданi у
( самовiльного зайняття, використавня не за цiльовим
l'рунтовоrо покриву (родючого шару ipyHry) без
вiдшкодування збиткiв за погiршення якостi dрунтового
lодержання доходiв у зв'язку з тимчасовим
еJ]ьних дlлянок

40 000,0( 40 000,0( 00( 0,0(

власнlсть, внаслlдок
призначенням, знятт
спецlальi{ого дозвол
по(риву тощо та за н

невикооистанням зеl
25000000 3ласнi надходженн оюджетних установ 19 r00 000,0( 0,0( 19 100 000,0( 0,0(



250l 0000 Надходження вiд пl

установами згiдно i

ати за послуги, ulo надаються бюджетними
| 3аконодавством

l9 l00 000,0( 0,0( 19 l00 000,0( 0,0(

2501 01 00 l lлата за поGлуги, щl
основною дlяльнlстк

надаються бtоджетними установами згiдно з Тх l 8 980 000,0( 0,0( 18 980 000,0( 0,0(

250,10300 l lлата за оренду Mai
3акону Украiни кПрс

ta бюджетних установ, lло здiйснюеться вiдповiдного до
)ренду державного та комунального майна>

l20 000,0( 0,0( l 20 000,0( 0,0(

30000000 Доходи вiд опер lцlи з капlталом 2 72J 000,0( 23 000,0| 2 700 000,0( 2 700 000,0l

31 000000 Надходження вiд п одажу основноrо капlталу 23 000,0( 23 000,0l 0,0( 0,0(

31 01 0000 Кочrти вiд реалiзац
територlальною rр|

безхазяйноrо майн
kollrT|я q

скарбiв, майна, одержаного державою або
мадою в порядку спадкування чи дарування,
, энахiдок, а також валютних цiнностей i грошових
их невiдомi

21 800,0( 21 800,0t 0,0( 00t

31 01 0200 Кошти вiд реалiзацii
0держаного територ
також валютнl цlнноl

iезхазяйного майна, звахiдок, спадкового майна, майна,
lльною грOмадOю в порядку спадкування чи дарування, а
гl l грошовl ко[лти, власники яких невlдомl

21 800,0( 2 l 800,0( 0,0( 0,0(

31020000 Надходження коtлт

дорогоцlнного KaMl
l вiд Державноrо фонду дорогоцiнних металiв i

ня
1 200,0( 1 200,0t 0,0( 0,0(

33000000 Кошти вiд продах{у tемлi i нематерiальних акrивiв 2 700 000,0( 0,0( 2 700 000,0( 2 700 000,0(

3301 0000 (ошти вiд продажу lемл| 2 700 000,0( 0,0( 2 700 000,0( 2 700 000,0(

3301 01 00 (ошти вiд продажу з

ло перебувають у дl

1lлянок, якl знаходя1

мельних дlлянок несlльськогосподарського призначення
эжавнiй або комунальнiй власностi, та земельних
,ся на територii ABToHoMHoj Республiки Крим

2 700 000,0( 00( 2 700 000,0( 2 700 000,0(

50000000 l-|iльовi фонди l 000 800,0( 0,0( 1 000 800,0( 0,0(

501 10000 |.|iльовi фонди, рв
Крим, органами Mic

виконавчоl влади

lpeHi Верховною Радою АвтономноТ Республiки
lевого самоврядування та мiсцевими органами

l 000 800,0( 0,0( l 000 800,0( 00(

Усього доходiв
(без урахування и irrtбюджетн их трансфертiв)

775 462 400,0( 750 984 600.0( 24 477 Е00,0( 2 700 000,0(

40000000 Офiцiйнi трансф |рти l 77 847 95],0( 77 847 953,0( 0,0( 0,0(

4,1000000 Вiд органiв держав lого управлiння l77 847 953,0( 77 847 953,0( 0,0( 0,0(

41030000 Субвенцii з держав tоrо бюдt<еry мiсцевим бюджетам 138 315 600,0( 38 зl5 600,0( 0,0( 0,0(

41 03э900 Jсвlтня суовенцlя 3 ержавного бюджеry мiсчевим бюджетам l38 зl5 б00,0( 1з8 зl5 600,0( 00( 0,0(

41040000 ЦотацiТ з мiсцевих юметiв iнчrим мiсцевим бюджетам 2 бlб 400,0( 2 61б 400,0( 0,0( 0,0(

4,1040200 ]отацiя з мiсцевого юджеry на здiйснення переданих з державного бюджеry 2 бlб 400,0( 2 616 400,0( 0,0( 0,0(

lидаткlЕ з утриманнj
зiдповiдноj додаткоr

зашадlв освlти та охорони здоров я за раryнок
)Т дотацiI з державного бюджеry

41050000 СуОвенцa'i з мiсцевl х бюдкетiв iнчrим мiсцевим бюджетам 36 9l5 953,0( 36 915 953,0( 0,0( 0,0(

41 051 000 ljуОвенцlя з мlсцево
)свlти за рахунок kol

) бюджету на здiйснення переданих видаткiв у сферi
TiB ocвiTHbo'l субвенцii

3 680 зl8,0( 3 680 зl8,0( 0,0( 0,0(

41 05,1200 ]уOвенцiя з мiсцево ) бюджеry на надання державноТ пiдтримки особам э
t потребами за рахунок вiдповiдноi субвенцiТ з

809 299,0( 809 299,0( 00( 0,0(

1еDжавного бюджет
41 053700 Эубвенцiя з мiсцево ) бюджеry на спiвфiнанс,ування iнвестицiйних проектiв з0 ]55 9з6,0( з0 l55 936,0( 0,0( 0,0(

4,1053900 ншi субвенцij з мiсцl вого бюджеry )П10 40Ь,0( 2 270 400,0( 0,0( 0,0(

х Разом доходiв /фоrrr,о,
928 832 553,0( 24 477 800,0( 2 700 000,0(

Iлля.ЩIКОВ

// ч


